
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOČIŲ UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

„PAKRUOJO ŠILUMA“ DIREKTORIUI NUSTATYMO 

2022 m.                      d. Nr. AV-
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 7
punktais,  Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos  Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr.
567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10.1 papunkčiu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio
23 d.  nutarimu Nr.  1341 „Dėl  valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio“,  Pakruojo
rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 20 d. sprendimu Nr. T-222 „Dėl akcinių ir uždarųjų
akcinių  bendrovių  akcijų  perdavimo  Pakruojo  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriui
valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  jomis  patikėjimo  teise“,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  valdomų
bendrovių  vadovų  darbo  užmokesčio  nustatymo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Pakruojo  rajono
savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 9 d. įsakymu Nr. AV-32 „Dėl Pakruojo
rajono  savivaldybės  valdomų  bendrovių  vadovų  darbo  užmokesčio  nustatymo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 12 punktu, atsižvelgdama į darbo grupės, sudarytos Pakruojo rajono savivaldybės
administracijos  direktoriaus  2022  m.  balandžio  12  d.  įsakymu  Nr.  AV-199  „Dėl  darbo  grupės
sudarymo“, 2022 m. balandžio 14 d. siūlymą:

1. N u  s  t  a  t  a  u  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Pakruojo  šiluma“  (toliau  –  bendrovė)
direktoriui 2022 metų veiklos užduotis (pridedama).

2. N u r o d  a u bendrovės direktoriui nustatytas 2022 metų veiklos užduotis viešai paskelbti
bendrovės interneto svetainėje.

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė           Ilona Gelažnikienė

     

Elektroninio dokumento nuorašas



NUSTATYTA
  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

      2022 m.                                 d. įsakymu Nr. AV-

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ DIREKTORIAUS
2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS

Eil.
Nr.

Einamųjų metų veiklos 
užduotys

Priemonės, kuriomis bus pasiektas 
planuojamas veiklos rezultatas

Pasiektas rezultatas

1. Siekti bendrovės ūkinės-
finansinės veiklos 
pelningumo

Mažinti sąnaudas įsigyjant pigesnį kurą,
teikti papildomas paslaugas

Ne mažiau nei 1000 eurų 
grynojo pelno.

2. Palaikyti kietųjų dalelių iš 
stacionarių taršos šaltinių 
išmetamų į aplinkos orą 
kiekį

Bendrovės gamybinė veikla yra susijusi 
su teršalų išmetimu į aplinką. Siekdami 
užtikrinti minimalų teršalų išmetimą į 
aplinką, dūmus valome dūmų valymo 
įrenginiais. Išmetamų teršalų iš kurą 
deginančių įrenginių kontrolė vykdoma 
vadovaujantis LAND 43-2013 
reikalavimais.
Nuolatos atlikti katilų išmetamų į 
aplinkos orą teršalų koncentracijos 
matavimus ir užtikrinti efektyvų katilų 
darbo rėžimą.

Vertinimo kriterijus – 
akredituotos laboratorijos 
tyrimo rezultatas. 2021 m. 
nustatytas kietųjų dalelių iš 
stacionarių taršos šaltinių 
išmetamų į aplinkos orą 
kiekis ne didesnis nei – 207 
mg/Nm3

3. Sumažinti debitorinį 
įsiskolinimą 

Vykdyti skolininkų prevencinę politiką: 
- įsiskolinimui viršijus 150,00 Eur 
vartotojams paštu, el. paštu ar 
asmeniškai įteikti  įspėjimus apie 
susidariusią skolą;
- įsiskolinimui viršijus 300,00 Eur ir 
nesudarius įsiskolinimo apmokėjimo 
dalimis sutarties, perduoti ieškinius į 
teismą dėl skolos išieškojimo.
 

Bendrovės debitorinis 
įsiskolinimas 2022 m. 
gruodžio 31 d. - 5 proc. 
mažesnis nei 2021 m. 
gruodžio 31 d.

4. Sumažinti karšto vandens 
netektis daugiabučiuose 
gyvenamuosiuose namuose

Nuolat vykdyti karšto vandens vartotojų
kontrolę:
- tikrinant / keičiant  karšto vandens 
skaitiklius butuose. 
- vartotojus informuojant apie 
parodymų deklaravimą;

Nuostolis tarp įvadinės 
apskaitos ir apskaitos butuose
ne didesnis, nei 2 proc. 

5. Atlikti Lygumų mokyklos 
katilinės įrenginių 
rekonstrukciją

Ūkio būdu savo lėšomis atlikti Lygumų 
mokyklos katilinės įrenginių 
rekonstrukciją įrengiant granulinį 
degiklį. Katilinės įranginius parengti 
šildymo sezonui pagal ekonomiškai 
naudingiausią variantą.

Iki 2022 spalio 1 d. atlikti 
Linkuvos gimnazijos katilinės
kuro sandėlio ir padavimo 
sistemos rekonstrukcijos 
darbus.

_______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOČIŲ UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“
DIREKTORIUI NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-26 Nr. AV-241
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Gelažnikienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas ILONA,GELAŽNIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 22:49:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 22:49:55 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 15:04:25 – 2023-09-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:12 iki 2024-12-19
12:37:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-26
09:46:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-26 09:46:11 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


